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GravityZone Business Security
Bitdefender GravityZone Business Security küçük ve orta ölçekli firmalar için #1 numaralı güvenlik ile
iş istasyonları ve sunucuların kolay merkezi yönetimini birleştiren bir güvenlik servisi çözümüdür.

GELENEKSELİ UNUTUN

Bitdefender GravityZone Business Security işinizi koruyan çok kolay güvenlik çözümüdür. Diğer çözümlerin aksine, Bitdefender
koruma için performanstan feragat etmez ve kullanıcılarınızın bilgisayarlarını yavaşlatmaz.

Bitdefender GravityZone Business Security ile işlerinize yoğunlaşırsınız
Zaten ilgilenmeniz gereken yeterince iş yükünüz var. Artık günlük işlerinize yoğunlaşabilir ve güvenlik sorunlarını unutabilirsiniz.
Bitdefender GravityZone Business Security ürününü yönetmek için çok donanımlı olmanız gerekmez. Dakikalar içinde kurulur ve IT geçmişi
olmayan kullanıcılar tarafından yönetilebilir.

Bitdefender GravityZone Business Security ile para ve zaman tasarrufu sağlayın
Bütçeyi dengeli kullanma başarılarınıza bir yenisini ekleyebilirsiniz. Bitdefender GravityZone Business Security web tabanlı sürümü PC’lerde çalışan
güvenlik yazılımının kontrolünü buluta taşır ve donanım için harcanacak ek bütçeden tasarruf sağlar. Eğer farklı coğrafyalara dağılmış ofisleri
korumanız gerekirse, Bitdefender tarafından sağlanan merkezi güvenlikten faydalanarak, her ofis için ek donanım maliyetini sıfırlar.

Bitdefender GravityZone ile en iyi performans ve korumanın tadını çıkartırsınız
İş yerinizi korumak için birçok ürün kullanmışsınızdır. Şimdi Bitdefender GravityZone Business Security ürününü deneyebilirsiniz çünkü
Bitdefender AV-TEST ve AV Comparatives gibi bağımsız inceleyicilerin testlerinde devamlı olarak 1. sırada yer almıştır ve performans
için korumadan feragat etmemiştir.

“Bir yıl boyunca endüstrideki en zorlu testlere giren Bidefender Endpoint Security,
verimliliğin ve kurumsal kullanıcıların güveliğinin muazzam birleşimi ile sürekli

rakiplerinin önüne geçmiştir” 

 Andreas Marx, CEO of AV-TEST
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Bitdefender delivers security technology in more than 100 countries through a cutting-edge network of value-added alliances, distributors and reseller partners. Since 2001, Bitdefender has 
consistently produced market-leading technologies for businesses and consumers and is one of the top security providers in virtualization and cloud technologies. Bitdefender has matched its 
award-winning technologies with sales alliances and partnerships and has strengthened its global market position through strategic alliances with some of the world’s leading virtualization and 
cloud technology providers.
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ÖNEMLİ ÖZELLİKLER

Daha az döküman
okuyun Kurulumu ve
yönetimi kolay

• Eski çözümleri otomatik olarak kaldırır

• Giriş yapıldıktan hemen sonra konsola ulaşılır

• Windows Network Discovery kullanarak ağda ki bilgisayarları tespit eder

• Hazır politika şablonları ile daha hızlı kullanmaya başlayın 

• İleri seviye yöneticiler için parçalı politika ayarları bulunur ama IT geçmişi olmayan kullanıcılarda
çok kolay yönetebilir

Bütçeden Kısın
Web tabanlı güvenlik ile
donanım gereksinimini
azaltın

• Güçlü ama kolay bir çözüm kullanarak, özel sunucu, bakım ve daha fazla IT personeli ihtiyacını
ortadan kaldırın

• Maliyeti azaltın ve tüm cihazlarınızın tek bir konsoldan merkezi koruma altına alın

• Merkezi yönetim ile çalışanlar güncelleştirme, tarama veya güvenlik sorunları ile ilgilenmek
zorunda kalmaz ve işinize 100% odaklanabilirsiniz.

Bitdefender sürekli olarak bağımsız testlerde birinci olmuştur bu yüzden en iyi çözüme sahip
olduğunuzu bilerek rahatlayabilirsiniz.

Rahatlayın
Güvenlik sorunlarını
unutun

• 

• Çözümümüz bilgisayarları virüslere, rootkitlere, zararlı yazılımlara, sahteciliğe, veri kaybına,
web tehditlerine ve daha fazlasına karşı korur.

Gelişmiş sezgiler, web filtreleme, arama tavsiyesi, tüm zararlı yazılım giriş noktalarını engelleyen
USB tarama dâhildir

• 

• Güncelleştirmeler otomatik gerçekleşir ve kullanıcılar ayarlara müdahale edemez veya korumayı
devre dışı bırakamaz. 

SİSTEM GEREKSİNİMLERİ

Windows Mac Linux

İşitasyon İşletim Sistemleri: Windows 10, 8.1,8, 7, 
Vista (SP1, SP2), XP  (SP3).

Tablet ve gömülü işletim sistemleri: Windows Embedded
Standard 7, POSReady 7, Enterprise 7, POSReady 2009,
Standard 2009, XP Embedded SP 2, XP Tablet PC Edition.
Gömülü işletim sistemleri için özel işletim sistemi modülleri
kurulmalıdır.

Sunucu işletim sistemleri: Windows Server 2012,
2012 R2, Windows Small Business Server (SBS) 2011, 
Windows Small Business Server (SBS) 2008, Windows
Server 2008 R2, Windows Server 2008, Windows Small
Business Server (SBS) 2003, Windows Server 2003 R2,
Windows Server 2003 SP1, Windows Home Server.

Mac OS X Lion 10.7 veya sonrası, Mac OS X Mountain
Lion 10.8 veya sonrası, Mac OS X Mavericks 10.9 veya
sonrası, Mac OS X Yosemite 10.10 veya sonrası,
Mac OS X El Capitan 10.11 veya sonrası

Linux İşletim Sistemleri: Ubuntu 10.04 LTS veya üstü,
Red Hat Enterprise Linux / CentOS 5.6 veya üzeri,
SUSE Linux Enterprise Server 11 veya üzeri, Fedora 15
veya üzeri, Debian 5.0 veya üzeri

ÜRÜNÜ DENEMEK İÇİN : http://www.bitdefender.com.tr
BİZİ ARAYIN: : +90 212 709 28 48  


